
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN  

XÃ KỲ LẠC 

Số:      /QĐ-UBND    

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Kỳ Lạc, ngày 24 tháng 4 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đội thi tham gia Hội thi Ẩm thực và trưng bày  

các sản phẩm OCOP, Sản phẩm chủ lực, đặc sản,  

truyền thống của địa phương năm 2024 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ   
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 658/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân dân 

huyện Kỳ Anh về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng mùa du lịch biển huyện Kỳ 

Anh năm 2024; 

Theo đề nghị của Chủ tịch Hội LHPN xã. 
 

 

 QUYẾT ĐỊNH: 

 
 

Điều 1. Thành lập Đội thi tham gia Hội thi Ẩm thực và trưng bày các sản 

phẩm OCOP, Sản phẩm chủ lực, đặc sản, truyền thống của địa phương năm 2024, 

gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Văn Cửu, Phó chủ tịch UBND xã - Đội trưởng; 

2. Bà Nguyễn Thị Toàn, Chủ tịch Hội LHPN xã - Đội phó; 

3. Bà Nguyễn Thị Anh, PCT Hội LHPN xã - Thành viên; 

4. Ông Võ Trần Hoàn, Bí thư ĐTN CSHCM xã - Thành viên; 

5. Bà Nguyễn Thị Ngà, Chủ tịch Hội Nông dân xã - Thành viên; 

6. Ông Phạm Khắc Viên, Công chức Văn hóa - Xã hội xã - Thành viên; 

7. Ông Phạm Quân Trường, Công chức Tài chính - Kế toán xã - Thành viên; 

8. Bà Nguyễn Thị Mong, Công chức Văn phòng – Thống kê xã - Thành viên; 

9. Bà Hoàng Thị Quyên, UV BTV Hội LHPN xã - Thành viên; 

10. Bà Nguyễn Thị Bích Thìn, Giáo viên trường Mầm non  - Thành viên; 

11. Bà Nguyễn Thị Kiều, Giáo viên trường Mầm non - Thành viên; 

Điều 2. Đội thi tham gia Hội thi thực hiện nhiệm vụ theo kế hoạch số 

658/KH-UBND ngày 05/4/2024 của Ủy ban nhân dân huyện Kỳ Anh về việc tổ 

chức các hoạt động hưởng ứng mùa du lịch biển huyện Kỳ Anh năm 2024; Thể lệ 

Hội thi Ẩm thực và Trưng bày các sản phẩm OCOP, Sản phẩm chủ lực, đặc sản, 

truyền thống của địa phương năm 2024 của BTV Hội LHPN huyện Kỳ Anh. 



2 

 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Đội trưởng trực tiếp phân công và tự 

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Kinh phí luyện tập và tham gia Hội thi được trích từ nguồn ngân sách xã 

theo quy định hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

Công chức Văn phòng – Thống kê xã và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn 

cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, các PCT UBND xã; 

- CCCM khối UBND xã(T/h); 

- Lưu: VT, VP. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Phan Hoàng Trường 
 


		votiensuu.kp@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T08:52:47+0700


		2024-04-26T09:12:17+0700


		ubkylac.ka@hatinh.gov.vn
	2024-04-26T09:13:36+0700




